





Na marginesie WPR-86

NALIZUJĄC publikację charakterystykę... W woj. tarnowskim ponad 4,5 tys. osób... Inicjatywa ta została zrealizowana...

województwa (chodzi tu o sytuację demograficzną, niedobory surowców, materiałów i paliw... W jednym z tych... W tym celu należy...

Tymczasem środki przeznaczone na realizację zadań 1988 r. oblicza się na 9,5 mld zł... W drugiej kolejności rozwijana będzie w najbliższych latach infrastruktura techniczna województwa...

DOM dla pszczelarzy

W woj. tarnowskim ponad 4,5 tys. osób zajmuje się pszczelarstwem... Inicjatywa ta została zrealizowana...



Już od 14 grudnia ubiegłego roku pracują na poczet tegorocznego planu Zakłady Przemysłu Dzwirarskiego „Unia” w Głubczycach...

Miliardy i moce

nie ilościowe przyrostu podstawowych czynników produkcji... W tym celu należy...

modernizacja w przemyśle i budownictwie... W tym celu należy...

winicie formy własnego wykańczania mieszkań przez przyszłych lokatorów... W tym celu należy...

PO TRZECIE: CPR-86 jest planem, w którym zakłada się, że podstawowym środkiem do osiągnięcia celów gospodarczych będzie poprawa efektywności... W tym celu należy...

Jeśli idzie o podział strukturalny wojewódzkiego budżetu, to dominują w nim wydatki na gospodarkę komunalną... W tym celu należy...

Trzecia kwestia eksponowana w planie perspektywicznym do 1990 roku, to rozbudowa bazy oświatowej... W tym celu należy...

Inicjatywa ta została zrealizowana... W tym celu należy...

Uratowały niejedno życie

Narzędziownia s Zakładów Elektroczyszczeniowych „Celma” w Ciesinie przysłał z pomocą lekarzom-chirurgom ze Szpitala Chirurgiczno-Urazowego w Piekarach Śląskich...

Niejubileuszowe REFLEKSJE

Minęło dziesięć lat od wprowadzenia w życie nowej, dwustopniowej struktury administracyjnej kraju... W tym celu należy...

W nieco lepszej sytuacji znalazły się jednostki miejsko-gminne... W tym celu należy...

Dopływ kadr z zewnątrz do gminy jest niemożliwy z przyczyn obiektywnych... W tym celu należy...

Na algierskich budowlach Po „zielone” i przygodę

ALGERIA w ocenie każdego Polaka jest inna... W tym celu należy...

Na grzyby w... styczniu

Mimo, że zima nie jest dobrym okresem na grzybobranie... W tym celu należy...



Świecice dają dochody

Spółdzielcze Zakłady Metalowo-Chemiczne im. 22 Lipca w Przemysku już od wielu lat specjalizują się m.in. w produkcji świec stołowych... W tym celu należy...

Usprawnienia organizacji skupu mleka

W 1983 r. skupiono i przetworzono ponad 11 mld litrów mleka... W tym celu należy...

Nie święci garnki lepią

Łichtarze, ozdobne dzbanki, misy, doniczki, światełki, ptaki... W tym celu należy...

Dobre akumulatory wciąż w cenie...

Kłopoty z zakupem nowych akumulatorów w sklepach i stacjach „Pomocy”... W tym celu należy...

Grzanie biurek

W artykule „Grzanie biurek” wspomniana autorka o zimowym przydatku węgla dla Białostoczki... W tym celu należy...

Woj. tarnowski

W woj. tarnowskim ponad 4,5 tys. osób zajmuje się pszczelarstwem... W tym celu należy...

Wzajemne Listów

Wzajemne Listów... W tym celu należy...

Dobra wola-czy obowiązek?

Dobrego czasu, w sklepie znajdującym się przy ul. Zuchów w Białymstoku... W tym celu należy...

Wzajemne Listów

Wzajemne Listów... W tym celu należy...



BIAŁOSTOCKIE ZAKŁADY DROBIARSKIE w Białymstoku ZAKUPA 100 ton słomy żytniej od jednostek gospodarki uspołecznionej lub indywidualnych dostawców.

Lokale MŁODE małżeństwo z dzieckiem poszukuje niekierującego mieszkania. Tel. 782-01.

samochody CIĄGNIK T-25A - sprzedam. Długociska 12, gm. Krypno, Szyzko.

Wyrazy szczerego współzucia RODZINIE z powodu zgonu naszego długoletniego byłego pracownika Feliksa Dakowicza

Wyrazy głębokiego współzucia RODZINIE z powodu zgonu długoletniej pracownicy Haliny Sielachowskiej

Wyrazy szczerego współzucia RODZINIE z powodu zgonu Męża Kol. mgr TERESIE CZYZ

Wyrazy głębokiego współzucia z powodu śmierci mgr BERNADETCE RAU

Co gdzie kiedy? W BIAŁYMSTOKU TEATRY Teatr Dramatyczny im. A. Węgrki

W BIAŁYMSTOKU KINA „Północ” - „Indiana Jones”, „Kos” - „Potop” cz. II, „Zandarm w Nowym Jorku”

W BIAŁYMSTOKU MUZEUM Muzeum Ruchu Rewolucyjnego, ul. Warszawska 37

„SZTUKA LUDOWA” SPÓŁDZIELNIA PRACY WYTWÓRCÓW REKODZIŁKÓW LUDOWYCH I ARTYSTYCZNYCH w Białymstoku, ul. Ostrowskiego 3

KRAJOWA PAŃSTWOWA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA ODDZIAŁ II w Białymstoku, ul. Octawa 2

Wszystkim, którzy pomogli w ostatniej drodze mojemu mężu Stanisława Jabłońskiego

Wyrazy szczerego współzucia z powodu zgonu Męża Kol. TERESIE CZYZ

Wyrazy głębokiego i szczerego współzucia z powodu zgonu Kol. WALENTYNIE DOLINOWSKIEJ

Wyrazy głębokiego współzucia z powodu śmierci Kol. JADWIDZE GRYGORCZUK

W SUWAŁKACH Muzeum Okręgowe, ul. Kościuszki 81 - czynne codziennie z wyjątkiem niedziel

W SUWAŁKACH Muzeum Okręgowe, ul. Krzywego Kola 1 - czynne w środy i piątki

Radio i TV R A D I O PROGRAM I Wiadomości: 6.00, 1.00, 2.00, 3.00

KOMUNIKAT URZĄD WOJEWÓDZKI W BIAŁYMSTOKU WYDZIAŁ PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, URBANISTYKI, ARCHITEKTURY I NADZORU BUDOWLANEGO

DOM drewniany w Białymstoku przy ul. Ciołkowskiego 81 - sprzedam. Władowski, tel. 411-237.

PIANINO nowe, przednie białe „Wartburg” - sprzedam. Tel. 358-19, (godz. 16-18).

Rejon Energetyczny Łapy przeprosza odbiorców za przerwę w dostawie energii elektrycznej w następujących miejscowościach

Rejon Energetyczny Białystok zawiadamia, że nastąpią przerwy w dostawie energii elektrycznej w następujących miejscowościach

PROGRAM I Wiadomości: 7.00 12.05, 17.00, 19.30, 22.50; 7.10 NURT; 7.30 Słuchany zespół „Alex Band”

PROGRAM II nadawany w wersji stereo Wiadomości: 6.00, 8.00, 12.00, 17.00, 21.00

PROGRAM III Serwis Trójki: 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 19.00, 21.00

W BIAŁYMSTOKU Miejskie Pogotowie Ratunkowe ul. Kościuszki 1, tel. biura 999

HUTA SZKŁA „BIAŁYSTOK” w Białymstoku ul. Romana Woźniaka 8 ZATRUDNI

inżyniera mechanika na stanowisku konstruktora księgową mistrza budowlanego z uprawnieniami ślusarzy hydraulika tokarza elektryka z uprawnieniami

ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA W Chliemonach, 16-205 Nowy Dwór ogłosza PRZETARG NIEOGRANICZONY na n/w maszyny:

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SCh” w Janowie K. Sokółki ogłosza PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochoda marki Robur LO 3000

KOLEGIUM REJONOWE a/s WYKROCZEN przy Naczelniku Miasta Gminy w Koinie w postępowaniu ukarano prawomocnym orzeczeniem z art. 87 § 1, 3 KW w zw. z art. 29 § 1, 3 KW Ob. Waldemara Niksa

Państwowy Szpital Kliniczny, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24, tel. 22-31 - dzienne oddziały chirurgii, laryngologii, okulistyki, położnictwa

Państwowy Szpital Kliniczny, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24, tel. 22-31 - dzienne oddziały chirurgii, laryngologii, okulistyki, położnictwa

Państwowy Szpital Kliniczny, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24, tel. 22-31 - dzienne oddziały chirurgii, laryngologii, okulistyki, położnictwa

Gazeta Współczesna Dziennik PZPR. Redaguje Kolegium. Redaktor naczelny - Mieczysław Chajka. Adres redakcji: 15-959 Białystok

W razie wypadku W BIAŁYMSTOKU Miejskie Pogotowie Ratunkowe ul. Kościuszki 1, tel. biura 999



